ASA

o CODEMAT ittt oo
DESSNVOL\HMENTO 0o
ESTADD DE MATO GROSS0

Regisiro de Fm

rregado

N2 de Ordem 2.14)

Nome do Empregado: >L'TAIR CORREA DE SOUZA -
Residéncia; RUA BARAO DE MELGACO - 1.732 10 tone:

Cor_Branco Idade 20 anos, Data de Nascimento 05 7 10 /65 lugar
Cabelo castanhos do nascimento BATAYPORA - MT,
Barba Estado Civil SOlteiro Nacionalidage Brasileiro
Bigode ol Pai JOSE DE S0UZA Nacion. BRAS,
Olhos castanhos k1 aze CONILDES CORREA DE SOJza = BRAS,
T Altura Beneficidrios 0s pais .
e _,‘L__"_.dza—'l Peso .
N.© da Cart. Prof, 44100 ¢4 00001 CARTER DE TRABALHO QUANDO ESTRANGEIRO
»  » » de Said B
d Iat ¢A sentadorls Ne NedaCert, ... . N°do Reg. Geral
* » » do Inst. Aposentador|
Sérl B Série Cosado com brasilelra 7
Cad. N? rie
2 - N2 da Carteira do I | Nome do conjuge
£2] Categoria 580021 "
&= :’é de Aposent. . | Tem filhos brasileiros?_ Quantos? -
Certificado
T .
gg Cart. Nac, de Habil. N2

Data da chegada ac Brasil

- Neturelizedo? . DecretoNP —
o UXILIAR ADM. N.07
Data da Adm1§§% 50 Servigo 26.12.84 Cargo que ocupa A AD
Remuneracio

Forma de Pagamento mensal.

Horério de Trabalho: das 8:00 35 18:0Q,,, intervalo de2=00 he. para refeicio e descanso

6 dezembro 84,
Data e assinatura do empregado na ocasifio da issdo 2 de de 19

Data da Dispenss

Recebi os seguintes documentos que me pertencem

/ de de 19

/{ Polegar Direito




"IMPOSTO SINDICAL

hAno SINDICATO importéncia
8% 174826.3%
RF 61.1%8

- 127,

‘.%i\

Acidentés ou Ddencas Profissionais

ALTERACAO DE CARGO OU DE ORDENADO

TERMO DE ENCERRAMENTO

Data Cargo AlteracGes de Ordenados E‘I?
01.01.85 Rux. Adm, N{vel 07 PSRN oL - >4, 134 2 ,/.
01.072.85... . . . em oo r8, 9082 228
10186 . " " b em - - CisleB23. 768,
01.03,.86_ ... Converte/Cruzadn em,. e G181 0 805, 78 por.............
N1aRG.B6...|........ Ak Ao Niue102 PSRRI o1 -39y 1 W : s KLY R
1¢.01.87 REAJUSTE SALARIAL N-07 em, oo Cr822 1304 O0G0r ...
12.02e87.| . REATNSTE. SALARIAL. MmO Z..oomeroomorcmrirm oM, C1830 822, 00O e
12.04.87  REAJUSTE.SALARIAL N=07 e Gl B8Oy QP -

FERIAS GOZADAS
de06 - 0)- 86 a OL- 02. B6 referente ao periodo de 2/ -..12~..84 a P&-. 12- 8BS
de . - a - - referente ao periodo de 26 _ 12, 85 , 26 -12__BG
de - - a - . referente ao periodo de 26 - 12-
de - - a - referente ao periode de - -
de - - a - - referente ao periodo de - - a -
de - - a - - referente ao periodo de - - a - -
de “ - a - - referente ao periodo de - - a - -
de - - a - - referente ao periodo de - - a -




COMPANHIADE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

@ > CODEMA

FICHA DE IDENTIFICACGAD ‘
1 - DADOS PESSOAIS ' OA MATRICULA 4 - ANOTACOES ]
NONE ' 3
ALTAIR CORREA DB SQUZA patA (ALTERAGCOES) VENcmiTos E CARGOS VALOR
TA NASCIME R - . —
DATA NTO 95, F0,65 NACIONALIDACE  BRASTT,ETRA 01,12,93 - Conf.Resolugac 32/93 N- 15 passou a
NATURALIDADE  ru-agas ot T e L PROFISSAQ ,
%Aq‘hwm e perceber ac tafaris Q LELEE T Y P RY P Y Sy 91-564,00
ENDERECO RUA 09 QUADRA 79 C-15 CPA II 01 -~ - . A
— E— ’ o T [01.01.94 —Genf.Reeolt'zgao de mes de Janeiro/94 N~ # N
- .I.D.Sm - 1‘:2:4';.‘;:1;:::&:: X AOLTEIRO 15 passou 4 perceber ac galdrio de «29037260,496,00
MAE ONILDES CORREAVBE souza 6 ")2 . - - ’
2 . DOCUMENTOS DE IDENTIFICACAO 1.02.9¢ [ ~Conf.Resolugao 00-3/ 94 ¥- 15 passou a o
o 354.390 YO p SERTE Pemeber ac S&l&rlo de terssENINGIRTELLY 209.046,00
_ or forga do disposto no Arti
ORGAQ EXPEDIDOR g0 21,inciso I
s/ § 29 do incisa IT,ds Medids Provisiria ne
CART. PROF, N.* 2?2.65 SERIE 00001 / DATA EXP, / / g;;d‘ 29/03/94’03 salarios foran fixadosa ‘Ix
+COR 08 valores constantes da Re
l(t:EAS_E_:‘\f?SETA 300332151352 | <A TEOOUA - REG, MILITAR . da CODEMAT, . vos da R 8404/94 .
1}134},89%38‘ 72 ZONA 901 SECCAO (1334 ESTADO 12,04.94 |*Conf,Res.n® 04/94 +0 servidor B-15,pacsa a
CF N'354,027.351-20 PASEP N1 701.674.,875-2 roeber a partir de 19/03/94 & URV deyeees 316,25
3 . DADOS FUNCIONAIS . . .
SRR oR R g 5 RS 1 Bm conformidade com o disposto na Lei
NATUREZA DO CARGO OPCRO FOTS () /o1 Y 8880 de 27405.94 o salario f"?“‘ fizxades |
am REAL y
— s & partir de 01,07,94 con valores |.
censtante da Res,09/94 . :
PERIODO ADQUIRIDO . PERIODO DE GOZO PERIODO ADQUIRIDG PERIODO DE GOZO
) 01.,07.94 + Conf., Resclucfo 09/94 N-15 passou a
; perceber ao salario em reais valor de R 230,12
, 01.08,94 (~Conf.Res,10/94 H-15 passou a perceber ao
salario em Reais valor de RS sncdsesescns 341,32
It

1 cODIGO 131702




© ORI e
*"'\“i—%,&%‘ﬁ:

LY
4 NN e
~ < }‘. Al e ?‘
WY ks
N W e o

4

4 - ANOTAGOES (LICENCA IMPOSTO SINDICAL ADVERTENCIA ETC)

= Conf.Res.,011/94 de 01.09.94,?0!'£nquadrado ao 3ervigoa Adm,Tec,

Operacicnal N~ 12 parcebendo ac salario em Reais valor ds

506’08' LR T S R A A R wes W

= Conf.qRes. ne 014/94 de 15/12/94, o servidor passou a perceber o sa
\_ 1drie de RE*581,90 a partir do 61,11.94, ma mesma fingac do frupo III
" Servigos Administrativos e Tecnicos Opsracionais « uivel 12-A.

~Qf ,0f ,SEPLAN n® 218/95 de 15 de i@érqb de 1,995, comunicandg
b retornor do Servidox.p/..esta Cia, e © mesmo encontra~-se sen
dotagéao.
‘o coord., de Recursos Humanos encaminha CI n¢ 085/95 de 25,

10,95, solicitande autorizagdo para gue ¢ referido servi -
- doxr seja lotado nésta Coordenadoria, a,part@r desta data,

V
o sefvidor foli promovido nA fotma dos Itdns 5.4 e

-A partir de 01.12.9
9.?3 das Normas*eé* trizes Salarieis instituidas pela Res. 11/94. .. . :
pagsando para o Kivel 13 TAB-II,percebendo o salario de R$ 593,40 -

—Encaminha Atestado Medice rf. o pexfodo 1¥.12.95 a 18.12.95.

1

i

‘ A partir de 30/06/96 ‘o mmesnmo fol demitido da
da Cf=~., conforme fotogdpia da Rescis3o arquivada na sus

pastal.

-

AR LR L EDL R




COMPANHIA DE i

[ CODEMAT SRR g |
- . ESTADO DE MATO 6ROSSO

" FICHA DE IDENTIFICAGAD

\ NS DA MATRICULA: ~ v
1. DADOS PESSOAIS \ [ | 4 - ANOTACOES .
Wi ALTAIR CORREA =5 SOUZA - \ . parta (.uLTEa}M;GESi VENCIMENTOS E CARGOS N
[DATA WASCIMENTO: NACIONALIDADE : K g{ '% . ' X . -ty \
05.10'.65 , i} Brasileiro -26,12.84 ] J}‘;IXI'I.,IAR ADM. N. 07 & \
NATURALIDADE: BA‘I’AYPORA /MT ’ROF'”NESTUDANTE 0}.01.85 / a ?gé
SeERESOT . 0%.07185 ) L T . S g
- RUA BARKO DE MELGACO = 1,732 - CENIRO \ 12,01.86 Reajuste Salarial N-07 1y &
; JOSE DE SUZA *] ’ 12,03.86 convetrsio de & para ces 1z ac;:
s ONILDES CORREA DE SOUZA solteiro | 12-0%.8° ' Reaju%{e salarial 1¥-07 2. 2%
= 12.01.87 REATUSPE SALARIAL " 5
5~ DOCUMENTOS DE IDENTIFICACAO _ \ . 2. 730
re. N DATA SERIE : v 12.02.87 REAJUSTE SALARIAL NIVEL 07 3.8
. S22
\ e Em?jkl :6 Té \ /12 / 84| - 1e.04. 87/ REAJUSTE SALARIAL NIVEL 07 4.5g
! PAMT | _ : 12,05,87| REAJUSTE ATARIAL NIVEL 07 545 S
£l IcanT. eROF. N2 44.100 SERIE 00001 - MT DATA EXP.: / / 03
199 e.06.87| REATUSTE SALARIAL NIVEL=07 66
ca_ﬁ'r. DE 580021 CATEGORIA Série B REG. WILITAR: - 04
RESERVISTA N2 ) 12.09.87 REAJUSTE SALRRIAL NIVEL-07 7.28
J| TITULG K? 472“371 1:0-1\:: 12 sEctad: 2562 \esnoc:‘: MT 12.10.87 REAJUSTE SABARIAK NTVEL-07 3 741' 0o
7% 3,9 010 761 15 PRSEF AR 17022457547 o 11.57 REAJUSTE SALARIAL NIVEL-07 . 8575 ‘(‘:0
L ’ ™ 4 0
A 3- ijos FUNCIONAIS 12,12.87 REAJUSTE SALARIAL NIVEL-07 | 9.369 o
») oATA DA ADMISSAD \26 - Foncio:  AUX. ADM. Nivel 07 12.01.88 REAJUSTE SALARIAL NIVEL-07 10.230 OO
— L - - r 0
- - e,02. REAJUSTE SALARIAL NiVEL-Q7
':;:T:::n 00 | N ! oFpaD FOTS 26 /12 / ad 12,02.88 13..170'00
& ANOTACGES para efeito de Adicional F)6% em TEio7 IO A 19.03,-8E’ RECLASSIFICA(;AO NIVEL 10 17.01 2,00
PERI000 ADQUIRLDO pERIODO DE 8020 PERIODD ADGUIRIODO PERIODO DE GOZO 12.04.8 REAJUSTE SALARIAL RIVEL-10 *VERSO 19;769.00
s 125006883 REAJUSTE saUARIAL NIVEL-10 240287
26.12.84/85 06.01.86/04.02'.86 12,07 .8¢ REAJUSTE SALARIAL NIVEL-10 3§34 <00
26.12.85/86 \ 1¢',08.88| REAJUSTE SALARIAL NIVEL-10 36.657, 0
| 1 %'09.,88| REAJUSTE SALARIAL NIVEL-10 4645
o 10.88 | REAJUSTE SALARIAL NIVEL-10 58.8751‘%%
10.11.88 | REAJUSTE SALARIAL NIVEL~10 R-29/88] 74.60¢
X i 12.12.88 REAJUSTE SALARIAL N-10 Res.30/88 77.835:000

coolen - 4131/02



# g "J % I
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_— A 4- ANOTACGES ( LICENGA lupo/éro' SINDICAL onsﬁrsucm ETC)

- e g. ) o :
‘,,,f,,w‘"— Conﬁorme Processo ne g 636/84 foi %ohtratqdo pPara ; A partlrzge 19.11-87,passou 8 POrEEESE o salis
prestar servigos no GPg como Auxliar hdm: n,’07, i JC28 8.577,00 e acordo com a Res.35/87.
Encontra~se em licenga medica por 02 {dpis) dias a partir de |
’ A a t 2‘ - ’ L4 »
06.08,a 07.08.85, de acordo com Atastado (arquivado no Setor, ) Partir de 1e.12,87 pPassou a Pexceber o salirio de
A partir de 01.01.85,passou a perceber o salario de [CZ% 9.369,0¢, Aux. Adm. Nivel 07, conf. res, 37/87.

) 55?34.791,de acordo com a res.21/84.§ ! . A paytir de 12.01.88, passou a berceber o saldrip de
= A partir de01.07.85,passon aiferceper © salario de [C2$ 10.230,00, Aux. Adm. Nivel 07, conf. res. 01/ss,
964.228,de acord? com a res,11/85,, A Qﬁitir de 12,02,88, Passou a perce:Lr'o salério de
d A partir de 19,01.86, passou a berceber o salsrio de [°28 11.170,00, aux. Adm. Nivel 07, conf. rps, 02/8?- ﬁ
825.766, de acordo com a res. n? 01/86, N-07 / De' acorde com o Processo ne 4.128/87) o servidor foi
s *- A partir de 1%,03.86, passou a Perceber o saldrio ge reclassificado Para o Nivel 10, 5 pﬁrtir/ﬁe 12.03.88, pas-

1.805578, de atordo com a res. n205/86, dque converte og g i
CZ7T 4rios Qe cruzeiros para cruzados, / sando a perceber o salirio de Czg 17-0141?0.{Eonf?rme re -
a ;

A pArtir de 12.04.86, passcu a perceber o saldrio @e | Solugdo ne 09/88. )

-} .
5 2.275,00; de acorde com a res. ﬁéheg/ae, N-07. A Partfr ge 19.04.88, Passou a ﬁercebe' \Salgiio du 1oe
Cc# A par%ir de 01.91.87 P3ssou a perceber o salér?o de 19,759,00, conforme Res, 12/88.' I ?

g 21730 OO/de acordo com a Resolugdo Ne 01/87,
cZ

" W

sy
ry
P

* De acordo com a resolugdo 13/8sg, fica spen.a a ano

~ A partir de 12,02.387 bPassou a perceber o salédrig tag3o do aumento Salarial ref, ~M2 - -

cz8 3.822,00, conforme resolugdo de ne 02/87, = = EEE, 124§8 e A94i1<88’
ae :
A partir de 18.04,.87 bassou a perceber o saldrio
e ¢2% 4.586,00 de acordo com 3 Res.03/87. 8rs 24.287
d ' R partir de 12.05,87 bassou a perceber o salario .
dé az$ 5.503,00, conforme resoluggo 14/87, , .

‘ A partir de 12.06.87,passou a8 _perceber o saliyio
de C28 6.604,00 de acordo com a Res.16/87.

resolugdo net 15/88 )
A partir de 19.07.88,pa882u @ perceber o saldrio ge
CzS 29.838,00 Auxiliar Administrativo Nivel 10 conforme:

A partir de 12.09.87, Passou a perceber o saljirid Res.n2 21/8s,

cz8 7.284,00, conforme Res. 30/87. _ A partir de 12,08.88,passou a berceber o saldrio de
ge CZ2$ 36.657,00 de acordo com a Res.22/88.

Ld

A partir ge 12,10.87,passou a Perceber o saldrio

‘ A pPartir de 19,99 /
. 870 L 088; [a) - .
decZ$ 7.741,00 de acordo com a Red 33/ CZ$ 4632455,00 de acorde Cagagste? Perceber o saldrio ge

L-"‘"’— r



> CODEMAT s s = - I
— —TTHE DE IDERTIFICACAD.

@ |1 - pADOS PESSOAIS " oa maTRIoUA 4 - ANOTAGOES
NOME ALTAIR CORREA DE SOUZA DATA (ALTERAGOES) VENGIMENTOS E CARGOS VALOR
DATANASCMENTO (36, +30,47 5, NAGIONALDASE  RRASILEIRA 01.10.88| RBAJUSTE SALARIAL N-10 RES.OL/89 98.175,00
umumuntnE:BﬁTéE?qBﬁﬁ%Wx PROFiSSAO 01.01.89 REAJUSTE SALARIAL N-10 RES.03/89| 123,74
T 01.03.89 REAJUSTE SALARIAL N-10 RES.05/89| 199,86
RUA 09 QUADRA 79 CASA 15 CPA 11 01.05.89 REAJUSTE SALARTAL N-10 RES.011/89 279,49
P wyyosf BE SOUZA . {xoRtigooo EaTADO CVIE 01.06.89|  REAJUSTE SALARIAL N-10 Res.15/89| 361,86
T ngars GOREA e — SOLTEIRO 01.07.89|  REAFUSTE SALARIAL N-10 Res.15/89| 444,22
T SGUMENTOS DE IDENTIFICAGAG | 9‘]:5-.-03-_89 REAJUSTE SALERIAL N-10 Res.20/89] 784.94
RG 00 354.390 DATA ; ; SERIE 01.09.89 REAJUSTE SALARIAL N-10 Res.21/89| 1.113.,40
GRGAQ EXPEDIDOR SSP - MT ., 01.10.89 REAJUSTE SALARIAL N+10 RES,25/89| 1.621-11
Y oarrrror n 57263 SEe 00001, ) DATA EXP. ) 01.11.89| REAJUSTE SALARIAL N-10 RES. 29/89 | 2.230,97
sart.oe 300332131354 A0 e, MLITAR 01.12.89 | REAJUSTE SALARIAL N-10 RES, 30/89 | 3.155,04
Sedtie Y72 |7 ooy T gas6 —o0 01.01.90 REAJUSTE SALABIAL- N-10 HES.01/90 %.84?56
W 232.027.35L - 20 gre T 1,701.674.975 - 2 01.02.90 RE@MSSIFICABO..N-15~RES.oa/goz?J 11,273 46
4 - DADGS FUNCIONAIS paya efeito de Adicional +06% em Maio/90 01.93'90 REAJUSTE SAPARIAL N-15 RES.04/90 | 19.457,33
SRTA DA ADNISSAO 01.01.84 FNGR> g1l TAR ADM TN ISTRATIVO Cot.03.90| REAJUSTE SALARIAL N-15 RES.06/90 |19.478,28
, HATUREZA ou‘cmeo OPGAO FGTS 01 / 0ol / 84 01.04.90] REAJUSTE SALARIAL N-15 RES.07/90 25.325].,76
2 . ANOTACOES 01.05,90| REAJUSTE SALARIAL W-15 RES.10/90 30.386,11
PERIODO ADQUIRIDO PERIODO DE GOZO PERIODO ADQUIRIDO PERIODO DE GOZO 01.06.90| REAJUSTE SALARIAL N-15 RES. 12/90 3‘4. 94-;4,03
01.08.50 | REREUSTE SALABTARN-15. RES.18/90 36.341,79
01.09.90| REAJUSTE SALARTAL N-15 RES.19/90 v 39.136,47
01.10.90| REATJUSTE SALARIAL N-15 RES.21/90 41.519,88
01.11.90 | REATUSTE SALARIAL N-15 RES.22/90 42.765,48
‘ 01.12.90| REAJUSTE SALARIAL N-15 RES.23/90 70.186,71
01.01.91| REAJUSTE SALARIAL N-15 RES.01/91 72.292,31
01.02.91| REAJUSTE SALARIAL N-15 RES.02/91 82.832,53
01.03.91| REAJUSTE SALARIAL N-15 RES.03/91 161.523,43
'GODIGO 41302 _
i
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4 - ANOTAGOES (LICENGA IMPOSTO SINDICAL ADVERTENCIA ETC)

Conforme Proc.n24.204790 wm.anexo Atestado Médicds do ‘ser- Conforme requerimento do servidor fica sSuspenso o desconto

"

vidor por 10 (dez) dias a partir de 25.09.90. .. a favor da CAPEMT , & partir de 12,07.92, ‘conferme autori-~

. . . agao do Ligui .
Conforme RBroc.n22.926/90 o servidor passou a perteber o | %3¢ quidante

i alirio base a partir de Maio/9d. Conforme Resolugdo 26/92 o servidor o
Adicional de 06% gobre seu s P & M: ao onigrme Reso W IVECR pagsou 2 percebey

) L e . Conforme Resolucf i . -
E;an‘og;me solicitagae contida no Processo no 2.009/91 de 11,06,91, seu ao salario de & 19227 iggggoo Serv:dor péssou a berceber

pegido’¢de Licenga Premio foi Deferido devendo entrar em Pariodo de Go- Con.forme Resolugio 29/92 o servidor PaiJSOU a perceber ao |
salario de ¢ 1.360,897,00 . ' .

z0 va pastir de 06.01.92 até 05.02.92, referente aoc periodo de .26.12. ¥

84 ta 26.12‘8900“....l...g_,‘.f.....l..il...l.... .0....00....0‘....0.00. Conforl?le Reso’lugso nQ 003/93 O SerVidor passou a perc;ebe
Confarme Equadrdmento Lei n® 8.178 de 0l1.03.91, N-15 aoc salario de & 4.099,757,00
assou a perceber ao salaric 4@ 117.800,00 N \
passou a perce 3 e & ' . Conforme Resolugdo 003/93 o Servidor passou a Perceber
Conf.Res.n? 24/91-N-15 passou a perceber ao salario de ac salario de & 5.567,146,00
& 142.600,00 . Conforme Resolugao 07/93 o servidor passou a rceb
o salario‘de & 8.344,595,00 P L% Bireeber ao.
Conf.Resolugdo nf 26/91~ N-15 Passou a perceber ao sal. ‘ .
& 162.800,00 . A partir de maio o nivel 15 pas?ou a perceber @ 16.1,‘24.302 00
conf. Res. n¢ 16/93, ' PN
Conf.Resolugao n? 31/91 R~15 passou a perceber ac sal, A partir de )¢ Julho/93,0 servidor passou al peréebef
& 191.800, de 01.11.91. . o saldrio de G 22.648.033,00,cf,Res. 21/93,
1 * L] . y .
Gonforme Res.n? 01.12.91- N-15 passou a perceber ao gal A partir de 1e Agosto/93y0 sexvidor passou a perce-
| 191.800,00 . ber o salirio de g 27.010,04,cf7kes. 23/93.
3 + ’ 4

Conforme Resolugao 26/93 fie 01.09.93, N- 15 passou a
perceber 20 salario de & 46,888,00
saléric 313.500,00 . - : Conforme Resolugao 29793 de 01.10.93 LN 15 passou a
‘ h . perceber ac salario de & 58.690,00
Conforme Resolugao 31/93 de 01.11.93 § 15 passou a perceber

ao salario de B 73,316,00 ,

ConfiRes. 03/92 de 01.01.92-N-ﬂ§ Passa a perceber’as’

.
¥ . - - |

L} - - - “
*
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) LN " o up A 1. LY B .du ~
i “ & o CERTIFICADO DE RESERVISTA DE 1* CATEGORIA- PR
- , . 3 o y :
P . . * ) a v " 5 k] *, :‘ i .": - - ' g E ey -
5 N e n ) .. 1 vk .
k " ve o e, S 305 No -800 I. . .
S Lot 2 cem . O NT D 02 SERIE B W
e “i-, - ., b R Yo, . " . .\
) o '?:m‘ T ‘-.-é, B! ' . ’ ’ otk ..< R AN . B
' s a4 " RRE . . 3 IR B
) AT Certifico que- ADPAIR © . A DE SOUZA . o — : . s \

B e 05 Out'65. - >’ Bataypora ¥ato Grosso! - =~ Co _ -

. Lok Nascido a i X : ', ‘
i Cat o ey aE r e Tosd te 98%a . (Municipio) * (Estado}-’ - N D P ‘-
et S TRl fithe de 2T : i T T DR S T
' RO TN 2 Onildes Correaz de Souza. ; : - § ] 4 vk .
SR B rwsr e de s ' " f £ 3 . ¥
3 s o WE L r o SEAN o D % % ht, M A -
Lo L IO Y reservistd de 1* categoria, flcando rela.c’lona.do como S""i"‘::“ PR ; "’p o %, \
K T IR P T - ' graditaghid e o . . M
hd ] = ;2 T} i - C . ] Loy
, ST AT (P Qig+07_QMP-001 (Infente omb) na Reserva. - — - e
: - * s : (qualificagio mititar) t . ‘ N : .
; . . ] 0970421137 o :
T L Identlfic ao* ¢ NS de Registro. 2104 : e » T
S W | s | _Cast Yed' |E _ -
P e SRS Alt ULG et . Citis t . Brancg... -%1;1303 ~Cas L. ved g .
T FOSLT1IVO v .
. : S c 0 27 Cabelos Cas.}:mggg“ ~- Tipo Sangiiineo ; . .
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Assunto Comunica ¢ retorno ao G.P.C. apartir de 01/04/85, apos o termino

do periodo no Servigo Militar,
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” GABINETE DE PLANEJAMENTO & COORDENACAC DO GOVERNO DO ESTADO M ‘9'4&05

OF. Ne 080 /85 Cuiaba, Il de abril de 1.985

Senhora Diretora,

Q Vimos atraves do presente encamihhar a V.S2., o pro
cesso protocolado neste GPC sob n2 0909/85, de interesse do servidor
do Quadro de Pessoal dessa Companhia, ALTAIR CORREA DE SOUZA, que se

encontra a disposicao deste Gabinete de Planejamento e Coordenagao.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar 0s
nossos protestos de estima e consideragao.

BARROS PROVATTI
Chefe do Nucleo Setdrial de Administraggo

Ilm2., Sre,
MARIA AMELIA PACHECO DE ALBUQUERQUE
"MD. Diretora Administrativa Financeira da CODEMAT
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ASSUNTO: Apresentacao (faz)

Senhor Secretario,

Em vista do nosso afastamento das ativida
des junto a este Gabinete de Planejamento durante o periodo de
30.JAN.B4 a 29.MAR.85, verificado em virtude da convccagidc para
Prestacao de Servigo Militar, ainda, em fung2o do termino (bai
x%) do encargo na qual me encontrava obrigado, copia em anexo,
venho atraves do presente comunicar a V.Ex®., no que se refers
aoc nosso retorno a este conceituado Orgdo a partir de 01.ABR.85,
de conformidade com o exposto do Artigo 60 da Lei n2 4 375 de
17.AG0.64 ~ Lei do Servigo Militar.

Aproveito a oportunidade para apresentar

' a Y. Ex2., nosso protestos de estima e consideragao.

o LTAIR CORREA DE SCUZA
Auxiliar Administrativo do GPC.

Exme, Sr.
Dr. ANTONIO EUGENIO BELLUCA
DD. Secretdrio Chefe do Gabinete de Planejamento e Coordenagao’
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Cuiabé, Ol de abril de 1.985

ASSUNTD: Apr-@entagséo (faz)

Senhor Secretario,

Em vista do nosso afastamento das ativida
des junto a este Gabinete de Planejamento durante o perfodo de
30,JAN.B84 & 29,MAR.85, verificado em virtude da convbcag8o para
Prestagdo de Servigo Militar, ainda, em fungdo do termino  (bai
xa) do encargo na qual me encontrava obrigado, cépia em anexo,
venho atraves do presente comunicar & V.Ex®., no que 8e refare
ao nosso retorno a sste conceituado brgﬁn a partir de Ol.ABR.85,
de conformidads com o exposto do Artigo 60 da Lei n2 &4 375 de
17.AG0.64 - Lei do Servigo Militar.

Aproveito a oportunidade para apresentar
a \l, Ex8,, nosso protestos de estima e considaeragéo,

W Cj‘}@_ﬂ,& A (r 1 2-F
TAIR CORREAR DE SOUZA

Auxlliar Administretive do GPC.

Exm2, Sr.
Dr. ANTONIO EUGENIO BELLUCA
DD. Secretdrio Chefs do Gabinete de Plansjamentc e Coordenagde
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COMPANHIA DE
CODEMAT et o0
ESTADO DE MATO GROS50

ANEXO AO PROCESSO Ne 2.038/85 e 12 ;4 , 8
INTERESSADO (A)

ASSUNTO :

DESPACHOS E INFORMAGOES

Dilazto Herude  Dinto
Ch, Div—RdmLersl

COD. 4133-1/03



.‘ -
' COMPANHIA O
: C 0 D EM A I DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

-

(]
1O
=
Ia
=
[
o]
o
o
el

DOt SETOR DE PESSOAL
AO: ALTAIR CORREA DE SOUZA ]

Conforme Fscala de Férias, comunicamos.
a V.S%,, que se encontra creditado em folha de pagamento do
wes de ..‘%’;".-il” .l‘\’.!:l/.B‘G.””.“ a importéncia relativo ac salid-
rio do corrente més e as suas férias regulamentares do pe ‘=
r; riodo 26/12/85 a 26 A2 /86 , devendo V.S2se entrar em
) gozo das mesmas a partir de 05,01 /87 5 03,02/, 87

Aguardamos a carteira profissional de
trabalho e Previddncia Social, para as anotagdes.,

Esperamos contar com a atencdo de V.S?

Gesejamo-lhe uma feliz férias,

Atenciosamente

AL -CODEMAT.:-
UL P AT

‘Nilzd) S. Taques Vietsa
Shefe do Sotor de Adm. de Pesssal

REcsB/
tm_\2> -2
2=




FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

Lei N® 5.107 de 13 de Setembro de 1966
REGULAMENTADA DEC. 52820 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1966

nscumncio DE OPCAO

ELTAIR CORREA DE S0UZAa -

(nome do empregado por uhensoi

EU,.....

44100 - Série 00001 .

portador da Carteira Profissional n.° ..e empregado do

CIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO ~CODEMAT

Wenominan:.uo da mpresa}

empresa .

sita... Paldcio Paiaguds - Bloco GPC

(enderecay

—

’ Cuiab& -
........ ey Esfcdo..ﬁ...‘.‘.ﬁito Grosso MT -

declaro, para todos os fins, que, nesta dats, exerco .9 -opcio pelo regime do
REGULAMENTO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SfRVIS;O, aprovado
pelo Decreto n.° 59.820, de 20 de dezembro de 1966.

Culabé( T), 26"de dezembro de 1 984

(Local & datay

dactiloscoph d {assinatura)
se tratar de analfabeto: "
e TESTEMUNHAS :
E
LGt
2
{assistents ;esponsavei fegal peld menor, quango couber)
RECEBEMOS O ORIGINAL
DATA / /18
do empregss
(ESCREVER MA COPIA}

INSTRUGOES :

1 — O empregode essino as duas vios do corto de opgdo;

2 — Entrega o Carleira Profissiona! poro o anotogio da sua opgde, conforme madelo abaixo;

3 ~ Receba ¢ cépia com o recibo Firmado pela emprasa, dotada;

4~ A empiesa analard na sua Ficha ou Livro de Registro de Empregados, e no Carleira Profissianal do optante o soguinte :

“Em optou pelo sisiema estobelecido na lei n° 5107, de 13 de setembro de 1946,

que estabelecoy o Fundo de Garanfia da Tempo de Servigo.”
[corimbe » assinatura)
3 — Anotard também na Careirc Profissional do optanie:

"Os depdsitos ne conte vineuloda do empregado, decorrente da Lei n.® 5107 ds 13 de setembro de 1966, sdo feitos na:

Cidade de S3o Paulo S/A
Pddro Celestino

localizoda & Rua : n.

- C 0 E b o assinotura)

Agsncia do Banco

[Prgencher em 2 Viaz)

S
Juares dof Siloa ¢ Sduza

Chefe do Setor de Pessoal




FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

Led H° 5.107 do 13 de Setembro de 1966
REGULAMENTADA DEC. 59.820 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1966

nscumngﬁo DE OPGAO

U, SLTATR CORREA DE SOUZA -

{nome do empregade por extenso)

portador da Carteira Profissional n.°......44100 - Série Q000L........, empregado da

empresa .. CTA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSQ.~CODEMAT

{denominagio da empresa)

sita.... RAlAcio Paiaguis. . m. BLOCO. BRC . rerrreeemsmsososisisssssoesossesseasemseeseeasatsesssesseseeessesseeesssssessromng
{enderecal

Pl

rreeaaag

declaro, para todos os fins, qus, nesta dalo, exerco a opgcio pelo regime do
REGULAMENTO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE  SERVIGO, oprovado
pelo Decreto n.° 59.820, de 20 de dezembro de 1966.

.Cuiabd( T}, 26 de dezembro de. ). 984

Local o data)

/ {assinatura)

TESTEMUNHAS :

g dactitoschpi
se tratar de analfaheto :

) - S cereee vt b b an e

y X R

(assistente responsavel legal peta menos, quando couber

RECEBEMOS O ORIGINAL

DATA / /19

(ESCREVER NA COPIA)

INSTRUGOES :

1= O empregado ossina as duas vias do corta de” opefio;
2 — Entrega a Corteiro Profissional pora a onotagie da sua opsio, canforme models obaixe;
3 — Recebe o cépia com ¢ recibo firmedo pele empresa, dotade;

4~ A empresa onctard na sua Ficho ou Livro de Registio de Empregados, & na Cartsira Profissianel do optante o seguinte :

“Em optou pelo sist estabelecido no Llei n.® 5.)07, de 13 de setembro de 1964,
que estabeleceu o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo.”

(corimbo & assinatura)
5 = Anctard também no Carteiro Profissional do oplante:

“Os depésitos na cont vincufoda do empregade, decorrente da Lei n° 5107 de 13 de selembro da 1946, sdo feitos na:

Agencia do Banco.....Cidade de Sio. Paulo S/A
locolizada & Rua p‘dro CE]-eatino e

~-C ) DE M A(cmmﬁ @ ossinatura}

(Preencher em 2 Vias)

Juasds da Silés ¢ Souza

Chofe do Setor de Pessont
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A s i [ lt e VA . R U __*?.,& L TR AR

. 7| enarocuts
i % Fho u.- 0’/
. S GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENACAOC DO GOVERNO DO ESTADO {‘UUO'CA&POS
CPrELED DEIE »
g T oF. Ne L2358y  Cuiab3, 26 de dezembro de 1 984.
;(i CODEMAT
i Protocola No L. 52/ %]
*l Processe N*_Y(- 36/8§
s .ii i . Dala_-‘-,?__}'_/_.j / ’??.f.'/m_
| R /AN 777 7% B
I H W, - - T ' ° v ’ ’ L P E
L i - Senhor Presidente: - Serifo d¢ P:mc?calo %
% * . i . 5
"e i 1 & ' - i . IE
-a ) - --"?. - . . “ ‘
SRS !
o A _— o ‘ ' £
% , - Com a‘nossa "autorizagao' solicitamos de V.53 providéncias _
- - {3
3 _ho sentido de efetivar as contratagoes atraves dessa CODEMAT, dos servido 3
h £
":'; . res constantes na relac3o anexa, de acordo com a ' referéncia e classe" es- 1
v i - _
e » Hpecificadas, tendo como efeito a partir da presente data, e as elevagoes de _.J
{ ; Nivel, a partir de 19.01.85. 3
X < 2 s 4 4
¢ Aproveitamos a oportunidade para apresentar 0s nossos pro ;
! -
b "} ; " testos de estima e consideracgao. .
N v K '
¥ -
| w4y v‘!’
-, ’ imger * - —pany . - - ’
% EEN
v} :.“4
v ! ‘ , ‘Q,; o1 > p aéﬁ./
4“\ ' “ - TON BELLUCA
é} | 5 ' ._,4' Secretario Chefe doGabihete de Planejamento
LS TP e Coordenagao do Governo do Estado
}
;
"
1 1m? Sr.

Dr. GUSTAVO ARRUDA
MD: Diretor Presidente da CODEMAT.
NESTA

e rm—
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p 5 ! R R et e _ﬂ__‘_ﬁ"_:_"-h‘h‘_‘_w*
s = e E A STV BUS SERVIDORES DE NTVEL VIIRTSTRATIVO  pa caTesoRIA FUNCIONAL. - DIVERSAS, DO GPC ‘}
"
(w2 - DISCRIMINACED DO(A): || CATEGORIA REMUNERAGAD )
DE NOME : FUNCIONAL  NA :
.1 - [ - 3 1
Ot Amilcar Freitas de Almeida ‘
02 |Adjemir Benedito de Oliveira {Of.JAN.82 03 A I G. Incomp. | Aux. Adm,
00 Altair Corpea do Souza 01.JAN.82 C3 A f 6. !ncomp. | Aux. Adm.
04 [Ans Rosa Guedes 12.BEZ.79 05 A Primario Cont fnuo
05 Alenir Alves . }12.DEZ.79 o5 A Primario Cont f nuo
06 |Adeicino Correia de Brito ™ 16.1441.84 Q6 M _ - {1 6. Incomp. | HMotorista
037  lAdemir Pedro de Carvalho Q2.FEV.76 08 A ~ 10 M 1! G. Comp. Age Adm.
¢8  ICauby Siquecira Campos 01.AG0.79 05 A - 04 M 11 G. Comp, Ag. Adm.’
09 Derocy de Qliveira Barbosa - 01 .AGOD.79 05 A - 04 W 11 G.: lncomp.] Ag. Adm,
10 [Dalve Auxiliadora Fonseca . 07 4 JUN.76 08 A -~ Q6 M it 6. Comp. Ag. Adm.
il Dilson de Sales 09.AG0.78 06 A - 04 M il G. Comp. Desenhista
12 IDionisia Maria da Silva 12.DEZ.79 05 A Primario. . Continuo
I3 IDsjanir Severina da Silva 12.DEZ.79 . 05 A Primario Continuo
{4 Edemir Fortes Barreto 4. Ui, 82 02 A -06M (! G. Incomp.] Ag. Adm.
|5 iErondina Pardim de Souza _  [25.JAN.82 02 A - 11 K |Primario Continuo
16 |Fabricic Jorge da Conceigao |Of.JAN.82 03 A } 6. Inconmp. |.Aux. Adm.
17 IFernando Fraga dc Scuza f1.AG0.82 02 A - 05 M i1 G. !ncomp.} Aux. Adm.
13 1oracio Pinto Sezerra 07 .AGO. 80 04 A -~ 04 ¥ |Sup. Incomp. | Ag. Adn. !
1G Jorge Hlatecus Dias 01.JuL.83 OF A - O5 M I1 G. Comp. Ag. Adm.
20 |Joao Luiz Zoli Delazari {17.SET.79 05 A -03M Il G. Comp. Ag. Adm.
21.° lloao Cavalcante de 0. Filho 12.AG0.76 08 A - 04 M Il 6. lncomp.| Ag. Adm.
22  {Joanan Gomes'de Almeida 02.FEV.76 08 A - 10 M |Primario Ag. Adm.
23 lloanita Batisto de S. Gomes [23.FEV.8I 03 A - 10M |! G. Incomp. | Continuo
24 fLuedil Tereza da Silva 23.AG0.80 104 A - 04 M |11 G, Comp. Ag. Adm.
25 ~ Ruzineth Conceigao Soares 01.FEV.82 02 A-1i0HM [II G, Comp. Ag. Adm.
26 fLenine Pinto de Oliveira 16.AG0.82 02 A - 04 M it G. Comp. Ag. Adm.
27 jLaclico Antonio Correia 0!.AG0.79. O5 A ~-04M |} G. Comp. Ag. Adm.
28 - Mariiza Antunes Barreto 20.MA1.82 02 A ~07 M (11 G, Comp. Ag. Adn,
20  Harize Bueno de Souza Soares |[10.SET.79 05 A - 03 M. [l G, Comp. Ag. Adm.
| 20 [Mara Fitima dos Santos 16. JUN. 80 04 A - 06 M |IIG. Comp. |.Ag. Adm.
'\‘__ -




s )

.-, -

®

T TUETUNSTRATIVO DUS SERVIDURES DE NIVEL ADLINISTRATIVO ', DA CATEGORIA FUNCIOMAL.- . DIVERSAS 00 GRC )
( e DISCRIMINACAD DA(A): CATEGORIA REMUNERACAD A
- nomE A DA ADWIS|TEPO SERVICO] GRAU Db | CLOWAL NA f
ORDEM e no CEElng Ghe INSTRUGAD CODEMAT CODEMAT NLVEL
31 [Maria Auxiliadora L. de Jesus| {4.JUL.75 09 A -05HK |1Il 6. Comp. Ag. Adm. 167
32 JHance! [Clzito de Almeida 0l1.DEZ,77 07 A-01'M |11 G. Comp. Ag. Adm. 15 ..
33 harcelo Cvariste Souza Coclihol 19.JUL.82 01 A - 05 1 } G. !necomp. OFFICG Boy 047
'Jéu._noraq_do Carmo Pereira Cirino]0!.AG0.83 01 A - 04 M } G, incomp. COhulﬂUO 047
35 |(Maria ilda dos Santos = — - - O AGC.83._ {01 A - 9} M I G Incomp. Cont inuo 047 .
36 Nuyly idaria Dias 16.A60.82 02 A -04W | S incomps - Age-Adme _ | 13/
37 Natalina Rodrigues Nascimento|01.FEV.82 02 A-10H Prlmarro Continuo ‘“ 047
38 Milma Lara Lonardoni OI.AQD.83 01 A - 04 14 ! G. lncomp. Cont i nuo L Q4
- 39 IPedro de Qliveira Trani 09. JUN.81 03 A - 06 M i G. Comp. Ag. Adm. 2/
40 [Ciimpio de Arruda Pinto 16.JUN.76 08 A ~06M (Il G. Comp. Ag. Adm. 157
41 Rosa Fa»lma Paranagua 16.AG0.82 02 A-04H |11 G. Comp. Ag. Adn. 127
42 |Sebastiao Odir Siqueira Campog05.NOV.75 09 A - 02 H t1.G. Comp. Ag. Adm. 167
43 {3ilene de- Carvalho loraes 13.A60.79 05 A - 04 ¥ it G. Comp.' Ag. Adm. 137
A4 Scbastiano 8. do HNascimento 01.AG0.83 oL A - 04 M Primario Cont | nuo 4"
45 Valter_dd Silva 02.FEV.76 08 A ~ 10 M I 6. Incomp. Ag. Adm. ' i
46  {Paulo Jose -de F. Junior : 1 H 6. Incomp.] Ag. Adm. I
A7 Nilra Yieira Dias 1l G. Compl. Ag. Adm. f2
483 {Lidio Pereira de Souza Primario - Cont inuo 04
40 na:wunda Santos Eosa _ Cont inuo 04 _
50 hegégp?g SéivaNngf : i 11 G:Comp. Ag. Adm, 12- -
0l Mlara Marcia da L. Fernandes . Ag. Adm. de {16 para !8
02 Josc Songalo Fonseca Ag. Adm. : de {18 para 20
3 Marcia de AraUJ Ag. Adm,. ; de |13 para !
04 |iigyg emlmwﬁﬂ%oansuacm 5 g Ag.. Adm. ! de |13 para 15
] ' . T ™
. «g ::uo Eugénio I ! éi h 'f'{
SECRE {mo CHEFE/DD 6FC ; $f o |
N
. RV
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COMPANHIA OE

0 CODEMAT geamomeno oo,

T

f

.

-

DO¢ SETOR DE PESSOAL

A0: . ALTAIR CORRER DE SOUZA

\
Conforme Fscala de Férias, comunfbamos

a V.5%., que se encontra creditado em folha de pagamento do

és de ..PF?F??F?(??....... & importancia relativo ao sali-

oY ~ Ao
rio do corrente més e as suas férias regulamentares do{pe'-

"y

riodo ag/32/ g a 26/12/87 . devendo V.Se,, entrar, em

Ay

yozo das mesmas a partir de 26 /01 /88 a 24 / 02/ 88 , '\
Aguardamos a carteira profissional éé

trabalho e Previdéncia Social, para as anotagdes.
Esperamos contar com a atengdo de Vv,.S2
desejamo-lhe uma feliz férias.

Atenciosamente

D 7 era’r s mﬂt‘;ﬂ‘
P do Setor de Adm, Potson]
= GODEMAT wa
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N. do Protocolo L3093

Interessado_ ALTAIR CORREA DE SOUZA

CODEMAT

Protocols Ne M
£3-$20/8)

ltacre A 2/1\‘-
Sarvigo & Protétolo

GABINETE OF PLANEIMENTO £ CODRDENACAD DO GOVERNO D0 ESTADO

’.' GOVERNO

JULIO CAMPOS

Progresso para Todos

Referéncia Tramento de saude.

Assunto Envia Atestado Médico.




ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENACAC

PROCESSO . ..023.93 _ _, 21
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Prstosely J
}

naw
. %EST)&DO DE MATO GROSSO

) ,';Govmom.s
GABINETE DE PLANEJAMENTC E COORDENACAO DO GOVERNO DO ESTADO JULIO CAMP

OF.N® %4 /85 Cuiaba-Mt., 12 dd agosto de 1,985,

Senhora Diretora

Em anexo, estamos encaminhando a v.sa,,
processo protocolado neste GPC sob n? 2303/85 de interesse do

serV|dor ALTAIR CORREA DE SOUZA, do Quadro de Pessoal dessa Compa
nhia & disposigao deste Gablnete de Planejamento e Cpordenaqao.

Aproveitamos a oportunldade para
-

apresen
tar os nossos protestos de estima ¢ comsideragao. i

| EDWIGES Mlé%gm S AROVATTI

Chefe do Nicleo Setor ¢ Administragao

Iim2,.Sra.
MARIA AMELIA PACHECO DE ALBUQUERQUE

MD. Diretora Administrativa Financeira da CODEMAT
NESTA,




COMPANHIA DE
T DESENVOLVIMENTO DO

CODEMAT S t

ANEXO AQ PROGESSO Ne__ 4520/85 DE_l4 ; ©8/ 85

INTERESSADO (A)

ASSUNTO :

) ESPACHOS E INFORMACOES quw
Q @&1 AN, 8D OQ.Q()\}%@O .

I,f 4 Y
lfer__ctina_HNoromia___
CoondensdordeEstudose

allagdo-DAF

ﬂo
"%k A\Qﬂé«m M(Romaoﬁ

Vilazlo - dbrruaa Erto
£h, Oy, Kém. Geral

s
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/MW;’ A'A/Qudéé 2t e IM/-

//Wuo(m & s pmeleits 4o ,,Lric. /,,L—-ww_

\ L2 /b

_i / L] L2
(

W
Lnet?'! d> SAWr de Adm, Fess

CODEMA —

COD. 4i83-1/03




T

INTERESSADO

WCODEMAT |
840/ PALACID PAIAGUAS - (24

O w2 @EL274

PROTOCOLS GERAL

N¢ PROTOCOLO: ___ 44274/81

N¢ PROCESSO; 4,128/87

DATA_09 / 0T /.. 87

ALTATR CORREA DE SOUZA

ASSUNTO

SOLICITA RECLASSIFICACRO PARA O NIVEL 18,

COMPANHIA DE
CODEMAT DESENVOLVIMENTO DO

ESTADO DE MATO GROSS30




DO ESTADO DE MATO GROSSO

ALTAIR CORREA DE SOUZA, Auxiliar de Agente Admi
nistrativo, Nivel 07, lotado no Gabinete do Secretdrio de Pla
nejamento e Coordenacao, transposto para a CODEMAT em dezembro
de 1 984, em virtude de convénio firmado entre essa Empresa e
o GPC, vem, respeitosamente, requerer a Vossa Senhoria, reclas

sificacdo para o Nivel 18 .

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Cuiaba (MT),

Em 03 de julho de 1 987

c
ALTAIR DE SOUZA




© CODEMAT s

| #rotula ]

F
s

[ ASSUNTO:

ANEXO AO PROCESSO Ne 4.128/817 DED9 /@7 /87

. INTERESSADO (A)

DESPACHOS E INFORMAGOES
Q0 Setor Bdvn Wounoal
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CORRICULUM VITAE

ALTAIR CORREL DE S0UZA

—— it  —— ——




DADOS PESSCAIS

Nome - Altair Cerrea de Souza

End -~ Rua Barae de Melgago N2 1786
Natural - Baytapora - MS

Data de Nascimento - 05 - 10 - 1963
Nacionalidade - Brasgleiro

Estado Civil - Solteiro

Profissac - Estudante

DOCUMENTOS

Carteira Proficional - N2 44.100 Série 000012 Est. Emissédr MT
C I&C ~ N2 019 761 15

Carteira de Identidade - 331 196 SSP - MT

Titulo Eleiteral N2 472 871 - 12 sgona

CURSOS REGULARES

Primarie - Escola Estadual de 12 grau Aureolina Bustacia

Ribeire

Bairre ~ Cidade Verde Cuiaba - MT

Inicioc - 1975

Conciusao ~ 1979
GINASIO - EBscola Estadual de 12 grau Sepader Agzeredo d

( Incempleto)

Av, Se;ador Mettelo

Bairre - Porte Cuiaba - MT

ALTATIR CORREA DT 30UZA
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MINISTERIO DO EXKERCITO r

Q8
AWML EYTITT & D .-v-M'wvs'ﬂl‘-;‘, TR T Tt = %N
COMPATTLE % 712% 2D I -

=k Ardataines adre daw il

(OM em que serviu) | oo

CERTIFICADO DE RESERVISTA DE 1* CATEGORIA o™

308 -

N¢ 580021

SERIE B

Certifico que - LTAIR CORTEA DT S0UZA _

Nascido a —.252..2ut 55 L Bataypore.

filho Josd de He {uniciplo)

2L 8 2 S 4
o de ildes CorTan de. 2UZ8

aalldodn

. (graduacio) .
na Reserva. . |
0970421137

6 reservista de 1* categoria, ficando relacionado . como
« QM3=07 2MP=001 (Infante Comd)
{qualificacio militar)
Identificacdo: N.° de Registro
Altura ~=2222 . Chtis —DRA388... Olhos -S33%.ind..

25t Ond . oM Tositivo
Cabelos “itumiziea Tipo Sangiiineo
Sinais particulares -=22.32225M3.

‘ ﬁ:@ ...... ¢ (et B /z,/‘___, Se«2d
] ’ . tura d}«reserﬂsla}
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(Somente ¢ vilido com 23 “Armas ‘Hacionais” em marca g’ agua}

OUTROS DADOS:

-snr s
Ui d A

as T
H

e licenciado a —

Py

Incorporado @

-
TIPT AT [ATS TN 7TEDA MTY

Tempo - de servigo -
(anos, meses, e dias por extenso)
Profissao: -
Residéncia: sy
Yookt e Cefanf TR 04 o pampe.de 1985 » '
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ESTADO DE MATO GROSSO 880. EST, DB 1* GRAY

A line EustéJis Rfsstre
SECRETARIA DE EDUCACA0 E CULTURA ::';;l S - . :a:!im
DRECde  CUIARS

Estobelecimentor po ooTy BSTADUAL D% 19 GRAU "AURZOLUNA B, RIBEIROY

iagdo: Autgri : i :
Criagdo u onzagao’ ‘ ?66/8_3 . |Reconhecimento

-

917/69

Enderego: - |Ndmero CP: Fone.
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luno: ‘ |
Nome do Aluno ALTAIR CORR®A IE SCUZA
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05 /10765 BATAYPORY -~ MT BRASITEIRC
Nome S5T D3 SCUZA Nome 0¥ s mommIA 1E SOUZA
-
HISTORICO ESCOLAR DE 1° GRAU
MATERIAS EDUCACAO GERAL RESULTADO

COM. E EXPRESSAOQ INTEGRACAO SOCIAL | INICIACAO AS'CIENCIAS FINAL
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@ ESTADO DE MATQ GROSSO
@ SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAGAO

SUPERINTENDENCIA: goave/pesTe = 02 - CulaBA/MT

HISTORICO ESCOLAR ENSINC SUPLETIVO - curso DE SUPLENCIA DE EDUCACAO GERAL
1 6RAU [T - ENSINO FUNDAMENTAL FASE II [__|
2° GrRaU (X | - ENSINO MEDIO [x7]
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[CHOERSCO. §yonida XU da Novamhra MY 667 CEP- 788108 - 020 |FONE 322 - 6377
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o ® o
a5 " - r
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N, 4@ el el e @ |- v
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ALTATR COREEA DE SOUZA
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COMPANHIA DE
COD EM A DESENVOLVIMENTO 00
ESTADO DE MATO 0A0SSO

¢ O M U N I ¢c A D O

* -*  DO:- SETOR DE ADMINISTRACXO DE PESSOAL

'

A0~ ____ALOAIR CORREA-DE SOUZA

conforme e€icala de fe'riaé, comunicamos a V.Sa.,

que se encontra creditado em folha de pagamento do més de =-/-

@ NOUEMRRA /ARG , & importadncia relativa ao saldrio do cor=~
P

rente més e as suas férias regulamentares referente ac periodo/

aquisitivo de__gg/ 32 /ag a _9s5/ 12/ g9 . devendo V.Sa.,
entrar em gozo das mesmas a partir de _ ga/ ot /‘9g ¢ terminar

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Tra-/

balho e Previdéncia Social, para as devidas anotagoes.

O Setor de Administragdo de Pessocal da "CODEMAT"

deseja~-lhes uma F E L I Z FERIAS,

-cuiabd-MT,
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RECIBO DE FERTIAS

I, da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO

DE MATO GROSSO ~ " CODEMAT" -,, estabelecida no Centro Poli

1

~tico Administrativeo " C,P.A Y, Palécio Paiaguésv- Cuiabd - MT., a

importincia bruta no valor de NCzg - 2-409,45 DOIS MIL QUATROCENTOS
( B NOVE CRUZADOS NOVOS E QUARENTA B CINCO CENTAVOE X00000000R0OKX

),

sofrendo os descontos previstos em lei, gue me é paga adiantada

. mente por motivo de minhas férias regulamentares, ora  concedidas
e que vou gozar de acdrdo com a descrigfo acima, tudo conforme o

) aviso que recebi em tempo, ac qual Qei " CIENTE .

. Para clareza e documento, f£firmo o presente recibo,

dando & Companhia, plena e geral quitagd

CUIABA-MT, de zembro ge 1989

e

assinagu a do empregado

NOME: ALTAIR CORREA DE SOUZA

CODIGO DO FUNCIONARIO:; 95




do Estado
1{t5.co0 AdR

() N "
importanci

M1l SETENTA

¥

‘de Mato Grosso "C O DE M A TV,

a supra de C2$- 337.078,37

T ~ o e COMPAHILA DEF ) .
) CODEMAT i | -
YA a3 T LLTARD DL MO GHOGSO .
u ii“.._ » " ‘ Mw-.-w-'-ﬁ-\ v Ty "y kit bl Sl Bl hratns o ‘-" N N "3
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"RECIBO D E "FERIAS

; -

o . * ;

«: . : :

3 czs- 137,.079,37

R ECE B I, da Companhia de Desenvolvimento

b

L}

estabelecida no Centxo Po |

inistrativo “C.P.A.", Paldcio Paiagués - Cuiabd-MT., a -/

( CENTO E TRINTA E SETS

E NOVE CRUZADOS E- TRINTA E SETE CEMTAVOS monook

L] .
..

Y-/

tares,

‘NOME 3 ~

que ne é,paga adiantadamente por motivo de minhas férias regulamen-
ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigao aci

ma, tudo Tonforme.o aviso que recebi em tempo, ao qual dei "cicntel

.recibo, @éndo & Cia., plena e geral quitag3o.

Fara clareza e documento,” firmo o presente -/} .

+*

s

i) SCHEQUE Ne

Cuiabé—MT., 30 de JANEIRO " de 1989
dl‘)ﬂu%(%
) assinatui?i?o‘eﬂpregado
ALTAIR CORREA DE SOUZR - e
" paNco L
I
’ -
. ‘e -
L




-

b

COMPANHIA DE
CODEMAT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSS0

COMUNTITCADDO

DO:~ SETOR DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL

AO: ~ ALTAIR CORREA DE SOUZA

Cconforme escala de férias, comunicamos a V.S8a.,

gue se encontra creditado em folha de pagamento do més de ~/-

DEZEMBRO/88 a importdncia relativa ao saldrio do cor-/

rente més e as saus férias regulaméntares referente ao perio-

agquisitivo de 26 /12 /87 a 26,/ 12/88 ., devendo V.S5a,

entrar em gozo das mesmas a partir de 08 /. 02/ 89 e termi-
nar em36 / 02/89 .

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Tra-/
balho e Prevideéncia Social, para as devidas anotagdes.
Esperando contar com sua valiosa atengdo, apro-

veitamos para desejar-lhes uma FELIZ FERIAS.

o
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ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO

GABINETE DO SECRETARIO

Cuiaba-MT
Em 17 de dezembro de 1 987

{ COLEMAT
Protocolo R'Si@ﬂ’

Procosso 1+5. 199

Senhor Presidente, @(\ .

Sexvigo de Protocols

Vimos pelo presente solicitar de V. 5%,
a reclassificagao dos Servidores LUEDIL TEREZA DA SILVA
e ALTAIR _CORRRZDE.EQIUZA, contratados por essa Compa
nhia; prestando servigos neste Gabinete de Planejamento e

Coordenacao.

Aproveitamos 0 ensejo para reiterar pro

testos de estima e consideracao.

VALD F RIN

Subsecretario do Gabinete de

Planejamento e Co&rdenacio

Ilmo. Sr.
Dr., ERNANI ADRIANO DE A. CAMARGO

" MD. Presidente da CODEMAT

— e e el —

IOMAT




ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO

GABINETE DO SECRETARIO

Cuiaba~-MT
Em 17 de dezembro de 1 987

1 CODEMAT

'hﬂﬂnb “'ES E553£4{
Y Frocesse #6159 16

_ Oata 12 4
Senhor Presidente, “g%d .
. ﬁg\(n\}’~£}

Servige da Protocals

Vimos pelo presente solicitar de VvV, Sa,
a reclassificagao dos Servidores LUEDIL TERBEZA DA SILVA
e ALTATYR CORREA DE SOUZA, contratados por essa Compa
nhia, prestando servigos neste Gabinete de Planejamento e

Cooxdenacao.

Aproveitamos O ensejo para reiterar pro

testos de estima e consideracao.

VhLDCéLL&ééﬁ RIN

Subsecretario do Gablnete

Planejamento e Cobrdenacao

Ilmo. Sr.
Dr. ERNANTI ADRIANO DE A. CAMARGO
MD. Presidente da CODEMAT

N/E/S/T/A

Protou--

& J/QI"”

1OMAY

17
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0O ESIADO € MATO GROSSO PUTPRY L o .
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ANEXO AO PROCESSO N.° 6.159/87
INTERESSADO (A)

ASSUNTO:

DESPACHOS E INFORMACOES
Qe SENC
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ANEXO AO PROCESSO N.° 6.159/87 pe_ 17 , 12 ; 87

INTERESSADO (A)

ASSUNTO:

DESPACHOS E INFORMAGOES

Ao CEAP

Lo Am\'"a"rmm e QQurxdan
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= CUODEMAT

/4: A
4})1?#?6 //,(‘ am o sl /m&,ér_{ ’7734‘( e 1 J//Z,

AC/ 0(/%(//;% (Z/A.- Al of cGpidSal b LOLY ph . (Aledls <f
[Lu,‘?[d-«% (& /ft‘&t’/’ /(/;d/aaf[:lﬂfcg . gt it /f R };;dutr({

—LMM éafcuz/zezf (:;:/(../6,:;”( tivee & el 75

—/'g?/; %Wd Q/jl//' /"/ 5 e S es e e ST
e £95Y pra exvears “erd ‘,,//;-;H’//?r, e D T e e
/ A% Z’d(// A £ W/ A 7{’9 W 2N A #7205 e,
Wééaléé'%( o Wik O

28R //// /

/ !//,a/
SN/ R —

Lhete AL :-',n
1'}“:

A DiAF t
?wm Mu.w.

29 W
e’

ar, B I

_ v
Péssoal

A

®

=7 ) | $

;



1 |
AW

-
-
———

g{%COE]E?«’w’-\T, M
B PALADID PALBURS - €74
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CODEMAT
Ilme Sr, Protogoio ".M'
Prossaso e X\ —A~—X §
Diretor LR N R RN R R N N R I R R ey
:"5\
‘a.
ﬂam!‘@'.0§?’?§§.@..0§ﬁ‘...§?.\.§ .c'.:..‘

funciondrio da CODEMAT, 1otado....@.’?.Cj................................
vem mui respeitosamente, regquerer a V,S%,, abono pecunifrio de 1/ 3 -
(hum tergo) das férias correspondentes ao perfodo. .%Q’?.éﬁi. ﬁ(?p. I
nos termos do artigo 143 -§ 1¢, da Consolidac®o das Leis do Trabalho =
CLT,

Nestes Termos

P. Deferimento

Cuiabd(MT), {1 de YAwEivo de 1.9%0

e 1BALLS ~
Jd\/ AS3INATURE

™



-»

JBCODEMAT M
ILMe. SR. : Y PALALID PAISGULS - EFA !

[ : . m rl: "\"
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA copmintil 0038 & s ZQ
NESTSA /. PROTOCORD GERAL * |

GODE_MA
Mﬂﬂa

Hltaie Copeéa J€ Sqizea

brasileiro (a), Sexvidor (a) desta Companhia desde 24 /12 / £4.

lotado no Setor (~.PC, , exercendo a fungdo’ de

hY

< { L . vem mui respeitosamente requerer
a V. Sa., a antecipagdo de 06/12 avos do 132 Saldrio, do corren-

te ano, de acordo com a Legislagdo Trabalhista.

N, Termos

P. Deferimento.

‘ cuiabdMr), 11 de NANEC(VYQ 1.990 .
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PROTOCOLO GrmaL |

Ay,

Yirun ” el M, 5
g N.° PROTOCOLO: 5 .068/89
N.° PROCESSO: 4.371/89
pata_ 97 , 12 , 89
v
-
INTERESSADO
GABINETE IE PLANEJAMENTO.GEC
ASSUNTO

SOLIGITA CONCEDER A RECLASSIFICAGAO DO SERVIDOR ALTAIR CORREA IE SO‘UZA
co:mom OFICIO Ne 740/89.

a CONPANHIA DE :
CODEMA S=DESENVOLVIMENTO DO >
E9TADO DE MATO GROSSOD



y- ESTADOC DE MATO GROS30
F BABINETE -DE PLANEJAMENTO E COORDENACAO DO GOVERNO DO ESTADO

OF. N© 740/GSS/GPC/89

Cuiaba-MT, 07 de dezembro de 1.989

Senhor Presidente: Data r_l_.l__!_ﬁ-

Pelo presente, solicito de V. S2., a reclassificacdo
do servidor ALTAIR CORREA DE SOUZA, funcionario dessa Companhia desde
1.984, para o Nivel 18, pois o mesmo vem prestando servigcos neste Ga
binete, com &edicagéo e eficiéncia, estando classificado na Referen

cia 10 desde entao.

Na certeza do vosso pronto atendimento a nossa solici

tacao, reiteramos votes de consideracao e ay

VALE

Subsecretario de Planejanento e Coordenacdo

I1lm¢ Sr.
DR. JAIR BENEDETTI
MD. Diretor Presidente da CODEMAT

NEST A/
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COMPANHIA DE
D CODEM AT oesenvouvimento oo
ESTADO DE MATO GROSSO

ANEXO AO PROCESSO N.* 4.371/89 _ o7 12m / 89

INTERESSADO(A)
ASBUNTO

DESPACHOS ' E INFORMAGOES
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ESTADO DE MATO GROSSO

Gahinete de Planejamento e Coordenagao do Governo do Estado

19__90

N° do Protocolo ’ ’ l g

Interessado ALTATR CORREA DE S0UZA

Refer&ncia Tratamento de Saude -

Assunto BEncamidha Atestado Médico -

ne 005
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@D CODEMAT iz, Ny

L = - i
ANEXO AO PROCESSO N.+_44204/90 . ce, 10 ,10 / 9
INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES
P LN
NN\ .
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COMPANHIA DE
C O D E M AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO —

REL ACEO DOS SERVIDORES QUE SERAO RECLASSIFICADOS A PARTIR DE 01.01.90

NOME NIVEL

01 - SR IR . « « « o vessossossacacscsasecnssel5
07 - ARUANA MOREIRA DOS SANTOSs«s aeessvscsssassaccasessnss23
03 ~ BENEDITO SOARES GUIMARAES:.:eevscescessssessssossccscsesl?
04 - CACTLDO ANTERO DE CAR ALHO. eeoecssssccoscvcsscrssasessel
05 — DALVA BORGES DE OLIVEIRA..ccseseescssceccccacssssasses2l
06 - EROTILDES DIAS DA SILVAsvescscscscccscccansacssiasessal?
07 — JOBO LUIZ BRAGA DE MORAES:eecessecassceccscsccscsssessl8
08 - JUAREZ SANTONIO BHUENG..eocasssoassssscsccscsssssscssss2
09 - LUZINETA BORGES VIANNA:csceovscsssesssasasssssacansssss 23
10 - LUZINETE RODRIGUES BRAGA DOS REIS.cscssvcccsssssscsse 23
11 - MARTA AUXILIADORA FRANCA DE OLIVEIRA.+eesseecsscsssss 23
1> = MARIA AUXILIADORA NEVESZeeescessacsecaacscsasssscssee 20
13 - MARIA TEREZA DE MIRANDA MORAES.«eeescccesssasosssossee2l
14 - MIGUEL -GATTAS MONEEIROs.eeoenasaneoscscscsoscsscsssencs 20
15 ~ QUINTINO BRAGA DE ALMEIDAf..eeeescacsnscccscscssonces 18
16 - SERGIO LUIZ DE CeBELLO+ecoccessacansswdimancsosasense23
18 — SOLANGE PEREIRA LOPES:..eseesccccccccsassnssssscssssas20

19 - UZIEL SANTA RI.I‘A DE ANDRADE:........o...--d.o.o-oot.o. 14




COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO "
DO ESTADO DE MATO GROSSO

CUIABA-MT, 30 de DEZEMBRO de 199 3 .

Ilmo, Sr (a).

ALTAIR CORREA DE SOUZA

& Nesta.

Conforme solicita¢do contida no Processo de

ne 2.009/91 de 11 / 06/ 91 , seu pedido de Licenga

-,

Prémio foi DEFERIDO, devendo V,S2., entrar em periodo de gozo a

partir de __ 00 / 01/ 92 até a3 02 s 92 ,

Com nossos desejos de um Bom aproveitamento '

desta licenca, subscrevemo-nos mui,

Atenciosamente,

(=
Odote P, da Sliva - Chete s.?ﬂ‘amu GULEIA




INTERESSADO

CODEMAT
Protooolon-agliﬂ‘_?/l

P
4
/

Sonlco de Protoc\. o

Ne PROTOCOLO: 2.297/91

N¢ PROCESSO:  2.009/91

DATA, 11 , 06 91

ALTAIR CORREA DE SOUZA

ASSUNTO

REQUER * LICENGA PREMIO REFERENTE A0 PFRIODO DE &4 X 91.

COMPANHIA DE
. n E M ﬂ]. DESENVOLVIMENTO DO
A ESTADO DE MATO GROSSO




PROTOCOLO_

’ COMPANHIA DE
£ “ n[‘M nl DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

ILM® SENHOR
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA "CODEMAT
NESTA

————y

ALTAIR CORREA DE SOUZA
hrasileiroc (a}, servidor{a) desta Companhia, lotade G.P.C 7 CNSP

portador da Cédula de Identidade de n@ 331-196
expedida em 14 / 12 / 84 /, vem mui respeitosamente requerer -
de V.S%., o seguinte:

Abono Pecunidrio de 1/3 (Hum terco )
das Férias periodo de

Antecipagdo do Abono Natalino (139 -
Saldrio) - 6/12,

Licenga Prémio referente ao periodo

de 26 A2/ 8% 3 }’UE‘/ 91, a partir
de 050/ 043 -

Averbagdo de Tempo de Servigo para -
Percebimento do Adicicnal ,conforme -
documentagado em anexo.

Nestes Termos
Pede Deferimento

Cuiabd(mMr), _ 11 de Julho /1991

o~
v

OBS.: UTILIZAR UM INMPRESS0O PARA .CADA XSSUNTO mnd.
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ANEXO AO PROCESSO N°______ 2 009/91
INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DE_11_; 06 7 91

ki

DESPACHOS E INFORMACOES
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@‘D CODEIAT somummsme o

CUIABA-MT, 13 “de- margo de 199 >

L]
——

Ill'!'lo. Sr' (a)a
ALTATR CORREA DE SCUZA

Nesta,

Conforme solicitag3o contida no Processo de

ne 2-009/ 9l de ©03./, 04 / 91 , geu pedido de Licenga

Prémioc foi DEFERIDO, devendo V.S2. entrar em perfodo de gozo a

a?

partir de 99/ 03 s 95 até 0T / 04 s 95 |

Com riogsos desejos de um Bom aproveitamento '

desta licenga, subscrevemo-nos mui, ‘ ' C o

Atenciosamente,

VISTQs .
- [0 .
 Amadeu SE. Pbmpeu de
’ . Coordenador do Recursos | umanos

CODEMAT ‘
AIMB/ ops , , L

4SS, DASERVIDOR(A).




COMPANHADE
M A DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO
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DECLARAMOS para os devidos fins, que o Sr{a) LTAIR CORREA

DE S0UZA submeteu-se aos exames periodicos abaixo relacionados:
{ ) Pressao Arterial
{ ) V.D.R.L.
( ) Hemograma Completo
{ ) Ureia

{ ) Glicose

( ) Lipidograma .
( ) Parasitoldgico
( ) E.A.S.
(

} Exame Clinico

® apresentando~se no momeato, em boas condigSes de saude fisica, estando apto

para exercer o seu oficio.

*s

Culaba-MT, 27 de setembro de 1,993,

& Joto Pefncrsco de Campm
¢dico
RM 853 . CPR. 110.242,321 /10




COMPANHIA DE
c ﬂ n [M n]' DESENVOLVIMENTO NO
ESTADO DE MATO GROSSO

COMUNTICADO

DA: DIVISAC DE REGISTROS E ACOMPANHAMENTOS
20: ALTAIR CORREA DE S0UZA

COMUNICADO - 01

conforme Escala de Férias, comum.camos a V.s2.,que .

ﬁ&@'ncontra creditado em folha de pagamento do meés de

, a 1mportanc1a relativa ao salar:.o do corrente !
mes e as suas férias regulamentares referente ao periodo aquiisi
tivo de 26 f12 /94 /a 26 /12 /9p/, devendo Vossa Senhoria
entrar em gozo das mesmas a partir de 5‘3 /0%/99 / e terminar'

025/99/ -

COMUNICADO - 02

ra Profissjerial, para as devidas anotagdes.

*FELIZ FERIAS

.W
Odeie Pirhdieo da (Silva

de Reg, & Acompanhamento
Hazio de Arruda QDinto g Ecwe Divisao de Reg. p

Coordensre o ot b Momesrs CIBO DE FER Ia s
Recebi desta Companhia a importdncia de
& : referente as Férias, sofrendo -

os descontos previstos em Lei, tudo conforme o aviso que rece-
bi em tempo, ao qual dei "CIENTE".

RECEBf "EM _J6 oY /. 98 .

ASSINATURA R (4)
ALTAIR CORREA DE/SOUZA

VAP/ops

Para as formalidades legais, aguardamos sua Cartei




I1MQ SR. LIQUIDANTE DA CODEMAT

055

ALTAIR CORREA DE SQUZA, brasileiro, eabdado, porta

:a, dor do RG. N9 331 196 - SSP/MT, e CPF. N@ 329 019 761 - 15, funcio
nario desta Empresa, vem mui respeitosamente solicitar de v. S& ,

que determine ao setor competente a suspensgo do desconto a favor

da CAIXA DE PECOLIO DOS MILITARES-(SNR qué & efetuado em meus
vencimentos, a partir do corrente més, por nﬁo mais interessar em

ser contribuinte do referido fundo.

Nestes Termos

Pede Deferimento

" Cuiabi-MT, 20 de julho de 1.992.

Pt
DE SOUZA
g. Adm,

/e
Qilazio {Jﬁmxda i

— GODEMAY -
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pO: SETOR DE ADMINISTRAGAO DE PESSOAL

. b :
| AO: ALTAIR CORREA DE- SOUZA -—- e L

COMUNTICADO ~ 0L L

- ] l ! 1( . -

. . * _ {

“ R " Conforme .escala de férias, comunicamos a V.5%.,
que se encontra creditado em folha dc_'bagaxﬁénto‘do_.m’éé de —
DEZEMBRO/91 ; a Jmportanc:La J.elatlva ao SaldrlO do corrente '

mcq @ atc suas fer:l.a.. regulamcntarec refcrente ao perlodo aguisi-

+

¢+ Livo de a6 13 /90 ' 26 / 12 / 91 ., devendo Vog

. N . . ﬁ
. sa Senhoria, entrar em gozo das mesmas a partir de 0(;2 /& / .
4 ____fcl/ © terminar em 3j / o4 / Fo. N ’:' .

¥ e . + . " - .- . » | . p‘lng i?rb ‘0 8;'9!‘“ M

. - . L. @hely do
COMUNICADO =~ 02 T -\Q@Bgm

:

Aguardamos a sua Carteira Profisgional de Traba

M ¢ - . . * . ‘.' - -

:j lhé e Previdéncia Social, para as devidas anotagoes.
¥ RECIDBO DE FERIAS
E Receln desta Companh:.a a J.mportanc:t_a CRS 230 160 00
i :

f ) referente as rérias, qofrendo oS descontos previ etos em Lel, tu-

i

£ do conformec o aviso que recebi. em tempo, ao qual dei "CIENTE",

Esperando contar com sua valiosga atengdo, apro—'

veitamoz para déscjar-lhes uma FEILIZ FERIAS,
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i DO ESTADS DE MATO GROSSO
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Conforme escala de férias, comunicamos a V.S%,,

que se encontra creditado em folha de pagamento do més de -.-.-.

NOVEMBRO/90 , a importincia relativa ao salédrio do corrente

més e as suas férias regulamentares referente ao periodo aqui

‘sitivo de 26 / 12 / 89 a . 26/ 32 / 90 , devendo V.S2,, "

entrar ‘'em gozo das mesmas a partir de g4 / o / gy ¢ temminar

em a3 /o0 /91.

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Traba

e Previdéncia Social, para as devidas anotagdes,

0 Setor de Administragdo de Pessoal da CODEMAT,

deseja-lhes uma FELIZ_FERIAS..

. ) Cuiaba-MT, _pa de janeiro. dqg991} .

e -
Ohaie do Setar de Adia. Pessos!
-CODEMAT -




GOVERNOQO DO ESTADCO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTQ E COORDENACAO GERAL - SEPLAN

or. sepLaN NeA 7 /95 Cuiaba, 15 de marco de 1.995
| ;si b /J—ou fr
/?/ ifal

Senhor Presidente, t::///

Visto estarmos procedendo ajuste na Estrutura fun01ona1 =

'. Lotacionograma da SEPLAN, estamos encaminhando a V. Sa. relac¢do
do Pessoal, quadro anexo, desse Orgdo que esteve a nossa
disposigao.

Solicitamos, seja registrado em seus dossies os relevantes
servicos prestados ao Estado, enquanto prestaram servigos A
Secretaria.

Atenciosamente

INES MARTINS DE OLIVEI VES
Secretaria de Estado de Planejamento
e Coordena¢ao Geral

"

" J)r/y— (P it ¥ ]
Ilme Sr. C/ Z reccadioreds

_ Dr. EDEGARD NOGUEIRA BORGES [ ; ;
. . . .o . ) i -
MD. Diretor Pres;dente'da CODEMAT = . "
NESTA ’ - u‘ﬁmaﬂ’eu .}?o b0 de Cam
- . | Goordenedor ds Racursos Hymanos
- 1 CODEMAT

Palécio Paiaguas, Bloco SEPLAN, Centro Politico Administrativo )
CEP 78050 - 970, Cuiabéa, Mato Grosso, Brasil ¢ Telex:{(065) 2150, Fax (065) 321 2478, Fones 321 1179, 313 2205, 313 2101

CGC nf. 03,507 4150006 - 58
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAGCAO GERAL - SEPLAN
PESSOAL EM DISPONIBILIDADE PARA ORGAO DE ORGIEM
I
NO NOME FUNCRO/CARGO ORGAO DE ORIGEM
01 DALVA LEA F. MORAES (VY - CODEMAT
02  MARCIA ARAGJO . - CODEMAT
03 DJANIRA SEREVINA DA SILVA (K - CODEMAT
04 DEONIZIA MARIA DA SILVA 5. - CODEMAT
05 NATALINA R. DO NASCIMENTO (¢ - CODEMAT
06 NEUSA RODRIGUES DO NASCIMENTO Y - _ CODEMAT
07  VALDO MARIANO DA SILVA 22N - CODEMAT
08 ENIZE MARIA DA CRUZ © « - CODEMAT
09 ELIZABETH SOARES DE A. PINHEIRQ .~ -% AG. ADM:- CODEMAT
10 TEREZINHA MARIA DE SOUZA " ECONOMISTA CODEMAT
11  JoKO DE OLIVEIRA MONTEIRO: . 2p% ADMINISTRADOR CODEMAT
12 DURCELINA CRUZ MIRANDA DE )-
OLIVEIRA ~ TEC.EM EDUCACAQ CODEMAT
B 13 4MARIA SONIA CASTRILON (S€<&z/% CONTADORA CODEMAT
14 REGINA MAURA DUARTE ( v¢n i "1l&; ECONOMISTA CODEMAT
15 DILSON SALES O - TNM/DESENHISTA CODEMAT
16 TRt oenm IR =
~ 17  GUSTAVO ARRUDA G" _ ARQUITETO CODEMAT
.18 THOMAS SANDOR GRUNWALD (Denn‘"rf‘uﬁ; ECONOMISTA CODEMAT
__19  WALTAMIR AUGUSTO BORRALHO DIAS /h :ENG® CIVIL . CODEMAT
20 GE ©--J0SE DA_ COSTA. CRUZ MENDES 9K ARQUITETO CODEMAT
21  MAURI EUPARCIO CORREA > ENG? CIVIL . CODEMAT
22  MARCINO VITOR DA SILVAJ. TOPOGRAFO CODEMAT
23  SIMAO BENEDITO CASTELO FILHO ! . DESENHISTA. CODEMAT =
24  JUCINEIDE PORTO DE FIGUEIREDO)D- AG.ADMINISTRATIVO CODEMAT
L 2_5 OSVALDO PEREIRA LEITE 7' ECONOMISTA_  CODEMAT
. 26 "TERESINHA 5. ANDRADE [PORTON PEDAGOGA CODEMAT - -
2'7 . ORACILDA P. DA MATA 4 SILVA (X '~ ass. SOCIAL . CODEMAT
- - 28 DALVA BORGES DE OLIVEIRA { A ~ AG.ADMINISTRATIVO CODEMAT
29 JOSE AYGUSTO DE MORAES /- AG.ADMINISTRATIVO CODEMAT

|

——

Palacio Paiaquas, Bloco SEPLAN, Centro Polftico Administrativo
§70. Cuiabd, Mato Grosso, Brasil @ Telex:(065) 2150, Fax (065) 321 2478, Fones 321 1179, 313 2205, 313 2101
CGC n°.D3 307, 4150006 59 * ’

CEP 78050 -
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" devendo V, Sa,, entrar em gbzo das mesmag & partir de 20 '/ .12/ 93 , e

{}) CODEMAT siiins.

" terminar 18 f ‘03-“'/“ 94 ,

COMUNICADO DE FERIAS

¢ DIVISAO DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS
AO, 3 ALTATR OORREA DE SOUZA . ! OOXXXXXAXXXITXXLXXXK
COMUNICADO - 01
Conforme Escala de Férias, comunicamos a V, Sa,, que
se encontra creditado em Folha de Pagamento do mes de  NOVEMERO 193 ,

a importincia relativa ao Saldrio do corrente més e as suas Férias regulamen -
L

tares referente 2o periodo aquisitivode 26 / 124 92 a 26/ 12 [ 93,

COMUNICADO ~ 02

Para as formalidades legais, aguardamos sua Carteira
Profissional, para as devidas anotagdes,

: *FELIZ FERIAS
vVis

dcte irthel a .
o,
/ = Divlsin dg Reg, o Acmcﬁham:n

vazio db Arrdda Dinge

t"““l‘" de Rec. ﬂ““.. ----E-}--.Bm I.)-E £-§-§n£=é=§
Recebi desta Companhia a importancia no valor de
CR$ 89.445,52 , referente as Ferias sofrendo os descontos previstos

em Lei, tudo conforme aviso que recebi em tempo, ao qual dei “CIENTE".

RECEBI EM iz / / er,
{ﬁﬁ\_
A331uatnﬁK£no SERVIDOR (A)




) coDEMAT .
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COMUNICADO DR TERIAS

e
l pry

DA : DIVISEO DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS

40 1 ALTAIR CORRRA DE S0UZA

COMURICADO -~ 01

Conforme Escala de Feriss, comunicamos & V, Sa,, que

se encontra creditado em Folba de Pagamento do mes de JXNEXRO | 9%,

s importincia relativa so Salario do corrente..mis ¢ as suas Férias regulamen -

tares referente 2o periodo aquisitivo de 26032 toy o —ae-! -4-3—’94—'
- ;levendo V. Sa,, entrar em gozo das mesmas a partir de a&&l O 1 9 ¢

'lferniur_u' &%f{ﬁg‘f:f@ ;

- " . - -
—_

COMURICADOT~'02 - -

————

!n't;a as 'fﬁrﬁaﬁdadet legais, agﬁardms sua Carteira

Profissional, pare as devidas anotagSesy— — - .-

. . MFELIZ FERIAS - ‘
VISTO:

- i

-

&

|
o - o DA
! . . : ! da Divisao de Re3. & Acompanhamen
Smadeu A. Wompeu e RECIEO BRI PE_R_Icheigda Divisio de Rea. © ‘
Coordenador de |Recursos Hu v ) )
CODEMAT . ) . ‘ '

C - Recebi desta Companhia s importincia no valor  de

CR$ 733,99 s Teferente u| Féerias sofrendo os descontos previstos

en Lei, tudo conforme aviso que recebi em tempo, a0 qual dei "CIﬁN‘IE"._

RECESI EM

ASSINATURA DO SERVIDOR (A)

Frt o




GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO ECOOR

COMUNICACAO INTERNA

DENAGAO GERAL.

AG. ADMINISTRATIVO

PARA

CHEFE DA D.I.G

REF.:

DATA "|N2 DA C.I.

ASSUNTO:

Comunico a V.53 que estou transferindo para uma data opor
tuna as minhas férias.referente ao periodo aguisitivo 1993/1994, max
cadas para janeiro/95

anexo.

Solicito de V.52 autorizacio para gozo de 01 més de licen
ga-prémio referente ao periodo aquisitivo 1984/91, devidamente autori
zada pela CODEMAT, processo n@ 2.009/91, a partir de 09/03/95.

Senhor Chefe:

Atenci

ALTAIR ﬂg%%5529§OUZA &pﬁ

, conforme comunicado de férias da CODEMAT, em

ente,

07/03/95 Z
Z

g,xl

f’
’ w"w,-

O cwseesso

3ﬂdx%bnnmﬂw

y
. &\0 (50
ENVIAD P DESTINADA A: RECEBIDA: N¥ E Dg ;A %A RESPOSTA |
ALTATR FORREA DINIZ EM:
—_SRAEICA/EPL AN

) T . ~2a Qrgie
L’GLNﬂhp ST rcm,Lu, Ao  Dalow- \Jﬁeiﬂa
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—— INTERESSADO

F APV : o x
1

@’"OD MAT
2 FALATID PAAGLLS - o2
-2M nsee B0

AR s s R -

FEJTOCOLO CEVIAL

[

A

N.° PROTOCOLO:___5.406/90

N.” PROCESSO:___2.326/90

DATA_ 02 / 08 /90

ALTAIR CORREA IE SQUZA

—— ASSUNTO

SOLICITA ADICIONAL POR TEMPO IE SERVICO PRESTADO
N0 ESTADC,

COMPANNHIA DE
CODEMA DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GAOSSD
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. - CODEMAT |
Moblolbﬂﬁﬁ@%

| oveseese #-9.926L4(

'] Oa LIXK_LQQA

N 1 Barvios ds Prolessle

® ) -
" HHee CoRerEéa de Sewe. ...
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..... vessseresessssss, abaixo assinado(a) portador (a) da Cartei
ra de Identidade ne@ ...;43335:49§Z.$$f72W7ﬂ..... funcionario (a)
desta Empresa, vem mui respeitosamente requerer'%e V.52 a averb
cao de tempo de servigo prestado ao Estado, conforme docunentos
eln anexo, em cumprimento a Clausula n¢ 2.7, do acordo coletivg
de trabalho 1.990/91 firmado entre © Sindicato e esta Empresa ,
registrado no D.R.T. em 30/07/90, sob o ne 204/90.
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E£STADO DE MATC GROSSO
BABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENACAC DO GOVERNO DO ESYADO

CERTIDADQ

Certificamos, a pedido do interessade, que
em revisao ao arquivo da Divisao de Pessoa! deste Gabinete de
Planejaménto e Coordenagao do Governo do Estado, constatamos
que o Sr. ALTAIR CORREA DE SOUZA, pertenceu ao Quadro de Pesso
al deste Gabinete, primeiramente como Servigos Prestados como
Guarda Mirim - Office-Boy no periodo do vigéssimo segundo dia
do mes de setembro de hum mil novecentos e oitenta até o tri
géssimo primeiro dia do mes de dezembro de hum mil novecentos’
e oitenta e hum; a partir de primeiro de janeiro de hum mili
novecentos e oitenta e dois, foi contratado pelo Regime da Con
solidagao das Leis do Trabalho - C.L.T., Ficha de Registro de

-~ » .
Empregado numero hum mil duzentos e cinquenta e nove, na fun

g%o de Agente de Portaria, cuja demissao se verificou no vigég
simo sexto dia do mes de dezembro de hum mil novecentos e ol
tenta e quatro, contando com um periodo trabalhado de quatro

anos tres meses e quatro dias.

DivisSo de Pessoal do Gabinete de Planeja
mento e Coordenaggo do Governo do Estade, em Cuiabé-MT, prime.i
ro dia do mes de agosto de hum mil novecentos e noventa.

&ﬁ@wna S~
Marta Luiza Salustiano

Chefe em Exercicla da Div do Pessos!
" GP.C

A .



COMPANHIA DE
D CODEM AT oesenvoLvimenvo oo
ESTADO DE MATO GROS30

L ANEXO AO PROCESSO N 2-@95/@0
INTERESSADO(A)
| ABSUNTO

DESPACHOS E |INFORMAGOES

\%\5\9 RSN f - ONCTRES

L ABAD o ¢ yolhe

Dit, ndm. , e cegro
= CODEMA| -

Preancisco de UM da. Siloq ZoBer -
Thehie da Dﬁi’iﬁwﬁfon—l'}fn..c.
-— CODMT‘ - .
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S:canctsco (’ da Siloo Lopes

hahs A Divieso do Kecursos Humap.
w CODEMAT —
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\ANEXO DO DECRE‘i"O estapuat: 2363/86

000003

ESTADO DE MATO GROSSO
CERTIDAO DE TEMPO DE SERVICO N*.

Orgso Expedidor
SECRETARIA DE ESTADO DE ﬂDMINISTRHCAU

Nome do Servidor Matricola

ALTAIR CORREAR DE SCUZA

Cargo/Posto/Graduaglo Regime Juridico

EX-SERVIDOR C.L.T.
; Orglo em que Trabalhou Municipio |
GHBINETE DE PLANEJAMENTO E CDURDENHCHD (c.P.C). CUIHBﬁ/MT.

01001.

Periodo Com ;reendido na Certiddo

82 a 26.12.84, XXXXXXXXEAXAXXXXXXXXXXX xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx _

Foate de Informacho

COORDENADORIA DE PESSOAL

FREQUENCIA

XXXX)

h Total DEDUCOES Tempo
Ano

Brato Faltas Licencas Suspensfo Qutras Somas Liguido

1982 265 XX XXX XXX XK XX XXX KKK XX XXX KX K RXXXXHKKKXKX KK KKK XK 365

1983 365 XX XXXXX XK XX XXX KKK XXX X KK X KRR XX XXKEXRXK XXX XXX 365

1984 261 IXXRXXKXXXPXK XXX XX KKK KK XXX X XEHXX XXX KX HKKER XXX XXX 361

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXXXKXXXXXXXX(XXXXXXXX(XXXXXXXXXXXXX




0 30

Averbagio de Tempo de Serviso de Outros Orgéios Piblicos

Pr;c:sso Data Orgsio Periode (TD'?::’
T
!
TOTAL M

CERTIFICO que no periodo compreendido nesta CertidSo, o interessado conta, de efetivo exercicio o tempo lignido:

~ No servige Publico Estadual { Total 1) ¢ 1.091 dias:
Em outros Orglos Pablicos ( Total 1T) ¢ _ dias;
Perfazendo o Total Geral dei_ : 1.021 dias ou 03 { TRES )
anos - 0.~ A ZERQ ) meses e -0 = { ZERD ) dias.

cumﬂ GFQE_JANEIRD 4,199:1

4 Assinatura ) AssirGaand asidesnside -Mlmediato
ol 0‘5!‘ "! Korgues Puy,

Ly

e

invalidez, tempo de servigo ou compulsdria, com aproveitamento de tempo d

e da Lei Federal N*. 3.807, de 26/08/60 e Legislagic Subsequente. i

Assinatura ¢ Carimbo do Dirigente do Orgio

™y
e ™



COMPANHIA DE
CODEMA DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

ANEXQ AQ PROCESSO N. _Z_QLJQL%J

INTERESSADO(A)

| ASSUNTO

o C / ﬂg/@rﬁ-

DESPACHOS E |INFORMACOES

[ i
/ /. y

A )
[ Sié'/—) .

e
Vand /Mxlfwmmmﬁ / arploal s A
N finfy )

| Ay gd _ /I' A AN A 1%,
MAD /9 (} [/ 7

Grancisco de%ﬂ#d da Silva Lopes
—— ChehednDivisrots

& Recursos Humenos
— CODEMAT —
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Y, CODEMAIL asimisse |
{ . &

. - -
COKUNICADO DI} Tintias
SEssAsARESseREENRSD sae ressBeEREBen
|
DA 1 DIVISKO DZ RECISTRO E ACOMPANWAMENTOS
l 1
AO O
COMURICADO ~ 01 " .
Conforme Bscala de Firiss, comnicamos a V, Sa,, que
se encontrs creditado em Folba de Pagamento do ves de  DEZEMBRO / 95;-;-
‘ " i/mttincia relative a0 Salario do eorrente;n'e‘s ¢ as suas Ferias vegulamen -
: tares referente a0 periodo aquisitive de 26 / 12 /94 8 26 [/ 12/98-,
- " devendo V. Ss,, eotrar em gizo das mesmas & partir de 90/ pny / Q8 » ¢
. terninar en 21 roz2 7 _96.
COMURICADOT~ 02 - R
Para u'fon‘ulidadet' legais, aguardamos suz Carteira
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MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL
COMPROVANTE DE RENDIMENTOS PAGOS OU CREDITADOS E RETENGAD
OE IMPOSTD DE RENDA MA FONTE — CEDULA €

MOCELD 1

04 FONTE PAGADORA — PESSOA FiSICA

L =y

N® CPF CONTROLE

R BT e v

01 WP DOCUMENTO

03 FONTE PAGADORA — PESSOA JURIDICA
GARIMBD DO CGC OU REPRESENTACAO TIPOGRAFICA

41

02 ANO BASE

"03 474 053 /000 . 5

ClA, DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA

hi DE MaTO GROSSO - CODEMAT
CPA,
ENDEREGO
Lmnl O5R va.008

05 BENEFICIARIO DOS RAENDIMENTOS

NOME

ALTAIR CORREA DE SOUZA

W* CPF

3,29 01,97 e,1|/11 5

ENDEREGO

IMPOSTO RETIDD MA FONTE - Ci

CB RENDIMENTOS BRUTOS TRIBUTAVEIS ANUALS VALOR — Cr¥
[ ORDENADO, FERIAS, ABONG, 139 SALRRIO, GRATI-
_‘T"_ncm ES, ETC,
TOTAL 30.482,31

07 DISCRIMINAGAC DOS VALORES POR TRIMESTRE

TRIM RENDIMENTOS — Cri IMPOSTO RETIDO HA FONFE — Crs TAIM RENDIMENTOS — Cr% IMPOSTO RETIOG MA FONTE — Cr$
| 5.,457,31 3 6.825,00 .
»| 6.825,00 @ 11.375,00
08 DESCONTOS {DEDUGOHES E ABATIMENTOS) VALOR — Cr$
IAPAS 2,325,96
ASSOCIAGUES 211,54
_SEGUROS 610,82
CONTRIBUICA® SIRDICAL 660,19
TOTAL 3.208,51
9 AENDIMENTOS NAO TRIBUTAVEIS VALOR — Cr$
TOTAL

FORM, GONT. CONTIHAG S.A, - AV, ANTARES, 236 - RK) DE JANEIRQ - RS « INSC, NO CFRJ NP B2316.068 - INSC. NO CLACMF] NP 33436 320000148

11 ASSUMO TOTAL RAESPONSABILIDADE PELAS DECLARACOES ACIMA
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vl (Qj ‘i‘-"{,ﬁ;t’ exencicio: 1 985 N. DEP. ECON. IMP. RENDA  Cr8
] rotagko: GPC N. DEP. ECON. SAL. FAMILIA  Cr8
ESPECIFICACOES JAN. FEV. MAR. ABR. MATL JUN. JUL. AGOC. SET. | OUT. NOV. DEZ. 132 S‘AL. TOTAL
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a7z it
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AJ. CUSTO ; pal
139 SALARIO CMQU’(”)X
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TOTAL DOS PROVENTOS | 334 11} 573094/ Tc 70 391 T390 [S34acl {730 1l 3¢y 2281964.9431964.99€ | 454908 - |1 ¢z YLl LIghI35Y
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SEG. BOA ViSTA Ve 1202 L L data LisR- tooe A3 11Nl 1912] (5420 13420 [ J§IL
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SUB-TOTAL
eoeTs 88 REBA DG ol oy G eée 3Y. 300 /5//@'0/7
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TERMO DE RESCISAO DO CONYRATO DE TRABALHO

2’ Para vso 60 procasszmento

DENTICAGAD

E] Empregador

S —

| °“i Endereco *

Cih.

ot Carimbo y padronizado to GGG

03 474 053 / 0001~

¢ wamﬂ\
ng WMATO 6 GROGHD -

3

41 ti’{)m €31AD0
GODEMAT

" [os]cep 06 Baifro 07{ Municfpio 08 §UF c7A.
10 cCP i ‘
oai Banco : 0] Aetncia/lF [11] C3a, Agéncia ém . ":,\““‘ e vaoid Tt L __"l
| C.E.F. " ™ cotaa/mr T cnash VRS 7
" [12] Empregado 13 Cirtel] ?9 PGETrabAING (03w 8Ere.€ I
: , MY 50 4 GOT P
|1a l PIS/PASEP 15 i(:ddi_oo empregado 16| Data nascimento | +7;Data admisséo 18] Data opgo 19]0: Data alasiaménto
- 2 05.10.65 - " 26.32.%a 1> .30.06,96
20| Maiof remuneragle 21| Aviso prévio 22 Pens. Ak | 23} Causa afastamento v Jj&id. que
; 32.05.96 % SEM JUS'!'A C.AQSA }
759,55 . : . ! Lt
DISCRIMINAGRO/RECIBD DAS VERBAS RESCISORIAS CLe ; ‘
25| Indentzacso ~vator -~ |28]sako o salgrios [ Valor ; 31] FGTS-muita rescls. | Valor .
‘ anos ] —— dlas ) : % 3.01%